
UCHWAŁA NR XIX/174/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 75 000,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 196 934,00 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie 37 588 
934,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 36 646 573,66 zł 

b) majątkowe w kwocie 942 360,34 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 9 073,23 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 1 131 006,23 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2021 w łącznej kwocie 43 652 
426 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 35 521 592,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 8 130 834,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów i wydatków 
o kwotę 9 248,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2021 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając ten plan o kwotę 1 000 834,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2021 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2021”. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2021 Nr XVIII/162/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. 
§ 2 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 3 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 063 492,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

3) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 963 520,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 657 382,93 zł z tytułu:  

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 963 520,00 zł.„ 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 (Przychody i rozchody) . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 248,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 248,00

0,00 0,00

0,00 9 248,00

756 -75 000,00 0,00

0,00 0,00

75616 -75 000,00 0,00

0,00 0,00

-75 000,00 0,00

758 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,002680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 50 000,00

Różne rozliczenia finansowe 63 000,00 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 530 637,00 10 580 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 75 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 147 500,00 2 072 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 9 248,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 389 088,00 10 314 088,00

Spis powszechny i inne 0,00 9 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 86 287,00 95 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 DochodyBudżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



900 0,00 83 900,00

0,00 0,00

90005 0,00 83 900,00

0,00 0,00

0,00 83 900,00

razem: -75 000,00 143 148,00

0,00 0,00

600 0,00 53 786,00

0,00 53 786,00

60016 0,00 53 786,00

0,00 53 786,00

0,00 53 786,00

razem: 0,00 53 786,00

0,00 53 786,00

-75 000,00 196 934,00

0,00 53 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 140 008,34 1 193 794,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

782 574,34 836 360,34

Ogółem: 37 467 000,00 37 588 934,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 53 786,00

majątkowe 888 574,34 942 360,34

Drogi publiczne gminne 0,00 53 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 53 786,00

Transport i łączność 0,00 53 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 53 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

357 434,00 357 434,00

majątkowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 83 900,00

bieżące 36 578 425,66 36 646 573,66

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 83 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 073 601,66 2 157 501,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 429 000,00 939 000,00 939 000,00 10 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

3 029 000,00 939 000,00 939 000,00 10 000,00 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2 059 000,00 819 000,00 819 000,00 10 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2 559 000,00 819 000,00 819 000,00 10 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00

1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00

3 706 387,00 3 506 387,00 3 441 387,00 2 782 000,00 659 387,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-8 238,23 -8 238,23 -8 238,23 0,00 -8 238,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 272,23 16 272,23 16 272,23 8 683,00 7 589,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714 421,00 3 514 421,00 3 449 421,00 2 790 683,00 658 738,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3 478 100,00 3 278 100,00 3 273 100,00 2 715 000,00 558 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-8 238,23 -8 238,23 -8 238,23 0,00 -8 238,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 024,23 7 024,23 7 024,23 0,00 7 024,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476 886,00 3 276 886,00 3 271 886,00 2 715 000,00 556 886,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 024,23 7 024,23 7 024,23 0,00 7 024,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 024,23 7 024,23 7 024,23 0,00 7 024,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 238,23 -8 238,23 -8 238,23 0,00 -8 238,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 761,77 241 761,77 241 761,77 0,00 241 761,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248,00 9 248,00 9 248,00 8 683,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248,00 9 248,00 9 248,00 8 683,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2021 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 683,00 8 683,00 8 683,00 8 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 683,00 8 683,00 8 683,00 8 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 000,00 321 000,00 273 000,00 15 600,00 257 400,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

-834,00 -834,00 -834,00 0,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,00 834,00 0,00

1 141 000,00 320 166,00 272 166,00 15 600,00 256 566,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 820 834,00 820 834,00 0,00

23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,00 834,00 0,00

23 834,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 834,00 20 834,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,00 834,00 0,00

20 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 834,00 20 834,00 0,00

1 117 000,00 317 000,00 269 000,00 15 000,00 254 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-834,00 -834,00 -834,00 0,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 166,00 316 166,00 268 166,00 15 000,00 253 166,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-834,00 -834,00 -834,00 0,00 -834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 166,00 49 166,00 49 166,00 0,00 49 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 084 394,00 13 034 394,00 11 294 260,00 9 279 400,00 2 014 860,00 1 010 000,00 372 700,00 357 434,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

14 484 394,00 13 034 394,00 11 294 260,00 9 279 400,00 2 014 860,00 1 010 000,00 372 700,00 357 434,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

9 442 534,00 8 442 534,00 7 793 900,00 6 690 500,00 1 103 400,00 0,00 291 200,00 357 434,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

9 842 534,00 8 442 534,00 7 793 900,00 6 690 500,00 1 103 400,00 0,00 291 200,00 357 434,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

1 4 17 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

wydatki 

związane z 

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 128 784,00 2 813 784,00 2 809 284,00 349 432,70 2 459 851,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 242 684,00 2 927 684,00 2 923 184,00 349 432,70 2 573 751,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 0,00

883 434,00 713 434,00 710 934,00 199 983,22 510 950,78 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 434,00 743 434,00 740 934,00 199 983,22 540 950,78 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 530 492,00 35 400 492,00 21 847 158,00 14 338 681,70 7 508 476,30 1 625 000,00 11 310 900,00 357 434,00 0,00 260 000,00 7 130 000,00 7 130 000,00 0,00

-9 072,23 -9 072,23 -9 072,23 0,00 -9 072,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 006,23 130 172,23 130 172,23 8 683,00 121 489,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 834,00 1 000 834,00 0,00

43 652 426,00 35 521 592,00 21 968 258,00 14 347 364,70 7 620 893,30 1 625 000,00 11 310 900,00 357 434,00 0,00 260 000,00 8 130 834,00 8 130 834,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 290 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 290 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 290 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 290 000,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:
Wydatki 

majątkowe

z tego:
wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
na programy 

finansowane z 

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 86 287,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

10 884 565,00

2010 9 248,00 9 248,00

Razem: 9 248,00 10 893 813,00

9 248,00 95 535,00

9 248,00 9 248,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 86 287,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

10 884 565,00Razem: 9 248,00 10 893 813,00

4010 8 683,00 8 683,00

4210 565,00 565,00

9 248,00 95 535,00

9 248,00 9 248,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Uchwały Nr XIX/174/2021

Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 lutego 2021 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2021 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2021, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

2 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Mińsku Maz. na "Przebudowę 

drogi powiatowej 2218W Dębe 

Wielkie - Helenów polegająca na 

budowie chodnika od km 7+630 do 

km 8+130 w miejscowości Pustelnik 

wraz z odwodnieniem"

350 000,00 350 000,00 0,00 środki własne

3 600 60016
Budowa dróg gminnych, w 

tym:
1 740 000,00 750 000,00 990 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków dróg o 

nawierzchni twardej oraz 

chodników, w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej (w tym: Goździówka-

Zalesie, Mały Stanisławów, Porąb, 

Wólka Piecząca,Czarna-

Szymankowszczyzna)

240 000,00 0,00 240 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 64 277,22 zł)

3.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kolonie 

Stanisławów

400 000,00 0,00 400 000,00

środki własne 400 

000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

22 958 zł i RFIL - 

350 000 zł)

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Wólka 

Konstancja

350 000,00 0,00 350 000,00

środki własne 350 

000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

13 795,15 zł i RFIL 

- 300 000 zł)

3.4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Stanisławów

250 000,00 250 000,00 0,00
środki własne z 

RFIL

3.5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Papiernia
100 000,00 100 000,00 0,00

środki własne (w 

tym z RFIL - 63 

520 zł)

3.6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Suchowizna-Lubomin
180 000,00 180 000,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2021 ogółem

w  tym

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3.7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Wólka Czarnińska-Lubomin
60 000,00 60 000,00 środki własne

3.8 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Ładzyń
160 000,00 160 000,00 środki własne

4 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Ciopan

50 000,00 50 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 17 597,34 zł)

5 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

200 000,00 0,00 200 000,00

dofinansowanie z 

PFRON - 70 000 

zł; pożyczka z BGK 

- 130 000 zł

6 754 75404 6220

Dotacja celowa dla KPP w 

Mińsku Mazowieckim na 

zakup pojazdu osobowo-

terenowego typu SUV w 

wersji oznakowanej dla 

Komisariatu Policji w 

Stanisławowie

20 834,00 20 834,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy, w tym:

800 000,00 90 000,00 710 000,00

7.1 754 75412 6050

Wykończenie wieży oraz 

zakup  i montaż klimatyzacji 

w sali remizy OSP w 

Pustelniku

30 000,00 30 000,00 0,00 środki z RFIL

7.2 754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy 

dla OSP w Ładzyniu
90 000,00 0,00 90 000,00 środki własne

7.3 754 75412 6060
Zakup samochodu bojowego 

dla jednostki OSP
200 000,00 0,00 200 000,00 środki własne 

7.4 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane

250 000,00 0,00 250 000,00 środki własne

7.5 754 75412 6230

Dotacja celowa na 

rozbudowę budynku remizy 

dla OSP w Lubominie - 

prace budowlane

120 000,00 0,00 120 000,00 środki własne

7.6 754 75412 6230

Dotacja celowa na 

zagospodarowanie terenu 

przy remizie, założenie 

monitoringu oraz 

doposażenie wozu bojowego 

-  OSP w Rządzy

60 000,00 60 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 29 930,11 zł)

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

7.7 754 75412 6230

Dotacja celowa na 

rozbudowę budynku remizy 

dla OSP w Czarnej - 

dokumentacja projektowa

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

8 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Ładzyniu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 środki z RFIL

9 801 80104 6050

Budowa budynku 

przedszkola i żłobka w 

Stanisławowie - zakup 

wyposażenia

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

10 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (w tym wykonanie 

projektu sieci w 

miejscowości Sokóle)

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

11 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 0,00 70 000,00 środki własne 

12 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Stanisławów

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

pożyczka z 

NFOŚiGW - 

projekt "Sowa - 

oświetlenie 

zewnętrzne"- 1 250 

000 zł; środki 

własne - 150 000 zł

13 900 90015 6050

Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy 

(w tym wykonanie 

projektów)

270 000,00 0,00 270 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 89 949,54 zł)

14 900 90095 6050

Budowa przyłączy 

gozowych do budynku 

gminnego w Stanisławowie

20 000,00 0,00 20 000,00 środki własne

15 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

oraz zmian do dokumentacji 

na prowadzonych 

inwestycjach

30 000,00 30 000,00 środki własne

16 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenów 

wiejskich (w tym: 

wykonanie placów zabaw i 

siłowni zewnętrznych)

85 000,00 85 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 54 517,72 zł)

17 900 90095 6059
Rewitalizacja centrum 

Stanisławowa
500 000,00 0,00 500 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

Stanisławowa - 38 

746,10)

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

18 900 90095 6050

Wymiana pokryć dachowych 

azbstowych na budynkach 

gminnych

50 000,00 50 000,00 0,00 środki własne

19 900 90095
6057     

6059

Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez 

wymianę urządzeń 

grzewczych w budynkach 

gminnych (Cisówka, 

Stanisławów)

790 000,00 790 000,00 0,00

dotacje ze środków 

UE - 703 437,61 zł; 

dotacja z BP - 79 

136,73 zł; środki 

własne - 7 425,66 

zł

20 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
55 000,00 55 000,00 0,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- Wólka Czarnińska 

- 10 000 zł)

21 801 80101 6050
Remont budynku SP w 

Stanisławowie
200 000,00 200 000,00 środki własne

22 801 80101 6050
Remont budynku SP w 

Pustelniku
200 000,00 200 000,00 środki własne

8 130 834,00 2 670 834,00 5 460 000,00

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 37 588 934,00

2. Wydatki 43 652 426,00

3. Wynik budżetu -6 063 492,00

7 657 382,93

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 1 963 520,00

1.1 na pokrycie deficytu 1 963 520,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950

1 573 862,93

2.1 na pokrycie deficytu 1 569 972,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952

4 120 000,00

3.1
Pożyczka z NFOŚiGW na sfinansowanie 

modernizacji oświetlenia ulicznego 1 250 000,00

3.2
Kredyt na sfinansowanie przebudowy dróg 

gminnych 600 000,00

3.3

Kredyt na sfinansowanie modernizacji 

budynków szkół w Stanisławowie i 

Pustelniku 400 000,00

3.4

Pożyczka z BGK na budowę szybu 

windowego w budynku UG Stanisławów 

wraz z zakupem i montażem windy 130 000,00

3.5
Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie budowy 

dróg gminnych (Stanisławów) 150 000,00

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr XIX/174/2021

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia  26 lutego 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



3.5
Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu 1 590 000,00

1 593 890,93

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992

1 593 890,93

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 811 390,93

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 782 500,00

Rozchody ogółem:

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zwiększają budżet po stronie dochodów
łącznie o kwotę 121 934,00 zł, natomiast po stronie wydatków o kwotę 1 121 934,00 zł.

Zadania zlecone

1) Dział 750 - Administracja publiczna – rozdz. 75056 - Spis powszechny i inne - wprowadza się plan
dochodów i wydatków na kwotę 9 248,00 zł z tytułu dotacji przyznanej przez Centralne Biuro Spisowe na
działalność Gminnego Biura Spisowego (pismo z Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr WAW-
WO.577.26.2021 z 03.02.2021 r.).
Zmiany w zakresie zadań zleconych zawierają Tabele Nr 3 i 4 załączone do niniejszej uchwały.

Zadania własne

Dochody
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021” dotyczą:

1) Dział 600 - Transport i łączność, rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne - wprowadza się plan
dochodów na kwotę 53 786,00 zł (§ 6287) z tytułu wpływu środków z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania
Programów Unijnych w Warszawie po rozliczeniu końcowym zadania "Przebudowa ulicy Adama
Mickiewicza w miejscowości Stanisławów" (środki z funduszy unijnych w ramach poddziałania „Wsparcie
na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" PROW na lata
2014-2020).

2) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:
- rozdz. 75616 - w związku ze zwolnieniem ustawowym z opłaty targowej zdejmuje się z planu dochodów
kwotę 75 000,00 zł przewidywaną jako wpływy z tego tytułu,

3) Dział 758 – Różne rozliczenia:
- rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - wprowadza się środki w kwocie 50 000,00 zł z tytułu
rekompensaty ze środków Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 za utracone dochody z opłaty targowej,

4) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wprowadza się plan dotacji na kwotę 83

900,00 zł (§ 2710) przyznanej na przeprowadzenie inwentaryzacji źródeł ciepła w gminie (zadanie bieżące

przesunięte do realizacji z 2020 r. finansowane w całości z dotacji z UMWM w Warszawie).

Wydatki

Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”
zwiększają plan wydatków łącznie o kwotę 1 121 934,00 zł, z czego na inwestycje 1 000 000,00 zł.

Zmiany dotyczą:
1) Dział 600 – Transport i łączność - zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 600 000,- zł:

- rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego

w Mińsku Mazowieckim o kwotę 100 000,00 zł na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 2218W Dębe

Wielkie - Helenów polegająca na budowie chodnika od km 7+630 do km 8+130 w miejscowości Pustelnik

wraz z odwodnieniem" (jednocześnie precyzuje się w załączniku inwestycyjnym nazwę zadania),

- rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 500 000,00 zł z

przeznaczeniem na:

- przebudowę drogi Suchowizna-Lubomin - 180 000,- zł,

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 1



- przebudowa drogi Wólka Czarnińska-Lubomin - 60 000,- zł,

- przebudowa drogi w miejscowości Ładzyń - 160 000,- zł,

- budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni twardej, w tym wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej” – projekty i dodatkowe prace wynikłe w trakcie trwania inwestycji - 100 000,- zł,

2) dział 750 – Administracja publiczna:

- rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8
238,23 zł w § 4300 - Zakup usług pozostałych i przeznacza się część środków w kwocie 7 024,23 zł na
zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości (§ 2950) przekazanej gminie w 2020 r. na realizację zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej - sprawy obywatelskie i USC (rozliczenie dotacji celowej za
2020 r. przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie),

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejsza się plan wydatków o
kwotę 834,- zł w rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne (§ 4270) i przeznacza się te środki na
zwiększenie dotacji dla Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim na zakup pojazdu
służbowego osobowo-terenowego typu SUV w wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji w
Stanisławowie (rozdz. 75404 § 6220), jednocześnie aktualizując nazwę zadania,

4) Dział 801 - Oświata i wychowanie:

- rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – wprowadza się plan wydatków majątkowych w kwocie 400 000,- zł

z przeznaczeniem na wykonanie remontów w Szkole Podstawowej w Pustelniku (200 000,- zł) i w Szkole

Podstawowej w Stanisławowie (200 000,- zł),

5) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30

000 zł z przeznaczeniem na odbiór osadu z oczyszczalni ścieków „Centralna” w Retkowie (§ 4300),

- rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wprowadza się plan wydatków na kwotę

83 900,- zł na przeprowadzenie inwentaryzacji źródeł ciepła na terenie gminy (realizację zadania rozpoczęto

w 2020 r.).

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2021”.

Z tytułu wprowadzenie do budżetu 2021 r. środków z tzw. tarczy antykryzysowej dla samorządów, tj.
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły w grudniu 2020 r. zwiększa się przychody
gminy o kwotę 1 000 000,- zł. Środki te przeznaczone są na budowę sali gimnastycznej w Ładzyniu. W
związku z tym planowane przychody w kwocie 1 000 000,- z tytułu kredytu na sfinansowanie planowanego
deficytu przeznaczone będą na przebudowę dróg gminnych - 600 000,- zł oraz remonty w dwóch szkołach
podstawowych (Stanisławów i Pustelnik) - 400 000,- zł.

Ze względu na dokonane zmiany w budżecie z tytułu zwiększenia przychodów i wydatków, wynik
budżetu (deficyt) ulega podwyższeniu do kwoty 6 063 492,- zł.

Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2021 r. przedstawia tabela Nr 6 stanowiąca załącznik
do niniejszej uchwały.

Id: 0FB6972E-B6BA-4E00-B92B-BD2A7B25BAA9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dotacje zlecone
	Załącznik 4 Wydatki zlecone
	Załącznik 5 Inwestycje
	Załącznik 6 Przychody i rozchody
	Załącznik

